
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

2 15/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

3 15/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 236.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

4 15/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1174.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

5 15/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 156.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

6 15/01/2020 INNUA di Ladu Giovanni Michele 11147.40 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

7 15/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2452.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

8 15/01/2020 VODAFONE ITALIA S.p.A.. 801.70 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

15 03/02/2020 PROGETTI D'UFFICIO SRL 1400.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

51 14/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.37 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

57 02/03/2020 MEDINLAB Srl 7239.75 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

58 02/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1592.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

59 02/03/2020 DELIPERI S.A.S di demurtas P. &C.- concessionaria esclusiva
olivetti

150.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

60 02/03/2020 NARAMY SRLS 73.80 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

61 02/03/2020 C2 S.R.L. 129.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

62 02/03/2020 GP forniture didattiche srl 232.59 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

63 02/03/2020 CASA ED. R.SPAGGIARI 160.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

64 02/03/2020 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 100.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

65 03/03/2020 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 100.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

66 03/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

67 03/03/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 26.11 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

68 03/03/2020 Tender Due s.a.s. di Giorgio Rosi 60.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

69 03/03/2020 VODAFONE ITALIA S.p.A.. 783.94 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

70 03/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

71 03/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

72 03/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

73 03/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

74 03/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

75 03/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

76 03/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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77 03/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 308.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

78 17/03/2020 FIORE BIANCO DI PIAZZA CLAUDIO E C. S.A.S. 2271.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

79 17/03/2020 ARGO SOFTWARE s.r.l. 2723.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

80 17/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 599.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

81 17/03/2020 FIORE BIANCO DI PIAZZA CLAUDIO E C. S.A.S. 328.90 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

82 17/03/2020 CASA ED. R.SPAGGIARI 160.00 03|05|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO

83 17/03/2020 GIESSE FORNITURE 741.00 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

84 17/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 163.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

85 17/03/2020 F.lli Di Maria snc di Mauro & Italo Di Maria 1452.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

86 18/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 319.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

87 18/03/2020 CLEAN SERVICE s.n.c. di G.Achenza 1220.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

88 18/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 268.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

89 18/03/2020 FIORE BIANCO DI PIAZZA CLAUDIO E C. S.A.S. 2994.92 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 18/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 18/03/2020 MA.GI.CA. diG.MARIA CANU CARTOLERIA CANCELLERIA
SCUOLA UFFICIO

233.21 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

92 18/03/2020 PROGETTI D'UFFICIO SRL 3020.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

93 18/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

94 18/03/2020 CASA ED. R.SPAGGIARI 230.14 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

95 18/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

96 18/03/2020 FIORE BIANCO DI PIAZZA CLAUDIO E C. S.A.S. 407.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

97 18/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

98 18/03/2020 PROGETTI D'UFFICIO SRL 430.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

99 18/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 94.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

100 18/03/2020 BANCO DI SARDEGNA S.P.A. 250.00 07|01|003 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Altri oneri straordinari n.a.c.

101 18/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

102 19/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 172.47 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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103 19/03/2020 DELIPERI S.A.S di demurtas P. &C.- concessionaria esclusiva
olivetti

510.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

104 19/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.20 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

105 24/03/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 87.46 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

106 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.24 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

107 24/03/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 257.14 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

108 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.57 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

109 24/03/2020 FATICONI  S.p.A. 360.27 04|04|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria macchinari

110 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.26 04|04|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria macchinari

111 30/03/2020 FATICONI  S.p.A. 208.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

112 30/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

113 30/03/2020 FATICONI  S.p.A. 438.30 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

114 30/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

115 06/04/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 517.55 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

116 06/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.86 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

117 09/04/2020 VODAFONE ITALIA S.p.A.. 831.78 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

118 09/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 182.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

119 09/04/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 263.12 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

120 09/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.88 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

121 09/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 664.40 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

122 09/04/2020 NARAMY SRLS 946.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

123 09/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 208.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

124 09/04/2020 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 368.80 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

125 09/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

126 09/04/2020 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 809.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

127 09/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 177.98 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

128 10/04/2020 BANCO DI SARDEGNA S.P.A. 250.00 07|01|003 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Altri oneri straordinari n.a.c.

129 10/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

141 04/05/2020 PROGETTI D'UFFICIO SRL 6639.57 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

142 06/05/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 97.41 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

ISTITUTO COMPRENSIVO
"BRIGATA SASSARI"

07100 SASSARI VIA MASTINO, 6 C.F. 92150590906 C.M. SSIC856001

Pag. 3



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

143 06/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.43 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

144 06/05/2020 DELIPERI S.A.S di demurtas P. &C.- concessionaria esclusiva
olivetti

150.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

145 06/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

146 06/05/2020 GP forniture didattiche srl 118.97 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

147 06/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.17 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

148 06/05/2020 ECOSAR DI GIOVANNI ACHENZA 587.47 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

149 06/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 129.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

150 06/05/2020 FATICONI  S.p.A. 210.40 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

151 06/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

152 06/05/2020 CAMILLO SIRIANNI DI SIRIANNI ANGELO FRANCESCO S.A.S. 1520.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

153 07/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 334.40 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

154 07/05/2020 ASSICURATRICE MILANESE SPA 13060.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

203 11/06/2020 DELIPERI S.A.S di demurtas P. &C.- concessionaria esclusiva
olivetti

510.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

204 11/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.20 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

217 19/06/2020 PROGETTI D'UFFICIO SRL 2990.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

226 03/07/2020 FARMACIA SANTA CHIARA SAS 296.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

227 03/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

228 03/07/2020 VODAFONE ITALIA S.p.A.. 1340.52 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

229 03/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 263.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

230 03/07/2020 CASA ED. R.SPAGGIARI 110.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

232 17/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 229.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

233 17/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1460.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

234 17/07/2020 Inlingua Centro di formazione linguistica di Sean Cook 11073.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

235 03/08/2020 OFFICINA PROFUMIERA SARDA SRL 169.12 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

236 03/08/2020 DELIPERI S.A.S di demurtas P. &C.- concessionaria esclusiva
olivetti

150.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

237 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

238 03/08/2020 GP forniture didattiche srl 369.08 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

239 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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240 03/08/2020 ECOSAR DI GIOVANNI ACHENZA 686.72 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

241 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

242 03/08/2020 CASA ED. R.SPAGGIARI 200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

243 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

244 03/08/2020 PROGETTI D'UFFICIO SRL 460.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

245 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

246 03/08/2020 VODAFONE ITALIA S.p.A.. 3211.05 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

247 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 651.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

248 03/08/2020 PROGETTI D'UFFICIO SRL 400.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

249 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

250 03/08/2020 PROGETTI D'UFFICIO SRL 1310.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

251 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 288.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

252 03/08/2020 EUROEDIZIONI TORINO S.r.L. 160.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

253 03/08/2020 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 228.00 04|04|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria macchinari

254 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

255 03/08/2020 PROGETTI D'UFFICIO SRL 490.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

256 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.80 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

257 12/10/2020 CREARREDA SRL 6294.90 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

258 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1384.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

259 12/10/2020 ECOSAR DI GIOVANNI ACHENZA 5757.14 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

260 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 381.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

261 12/10/2020 BRICOMAN ITALIA SRL 438.91 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

262 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

263 12/10/2020 PUBBLICITAS S.r.l. 1049.75 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

264 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 230.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

265 12/10/2020 CASA ED. R.SPAGGIARI 620.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

266 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 136.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

267 12/10/2020 F.lli Di Maria snc di Mauro & Italo Di Maria 3039.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

268 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 490.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

269 12/10/2020 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 70.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

ISTITUTO COMPRENSIVO
"BRIGATA SASSARI"

07100 SASSARI VIA MASTINO, 6 C.F. 92150590906 C.M. SSIC856001

Pag. 5



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

270 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

271 13/10/2020 OFFICINA PROFUMIERA SARDA SRL 542.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

277 23/10/2020 MONICA CASSESE 1840.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

278 23/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 404.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

279 23/10/2020 ECOSAR DI GIOVANNI ACHENZA 6961.63 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

280 23/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 484.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

281 05/11/2020 DELIPERI S.A.S di demurtas P. &C.- concessionaria esclusiva
olivetti

660.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

282 05/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 145.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

283 05/11/2020 FATICONI  S.p.A. 223.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

284 05/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

285 05/11/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 17.35 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

286 05/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

287 06/11/2020 CASA ED. R.SPAGGIARI 574.80 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

288 06/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

289 10/11/2020 Tender Due s.a.s. di Giorgio Rosi 265.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

290 10/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.30 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

291 10/11/2020 Tender Due s.a.s. di Giorgio Rosi 70.00 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

292 10/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

293 10/11/2020 FATICONI  S.p.A. 208.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

294 10/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

295 11/11/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 246.22 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

296 11/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.17 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

297 11/11/2020 Icart Srl 1010.98 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

298 11/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 222.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

299 11/11/2020 PROGETTI D'UFFICIO SRL 169.95 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

300 11/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.39 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

301 11/11/2020 PROGETTI D'UFFICIO SRL 1170.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

302 11/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 257.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

303 11/11/2020 CLEAN SERVICE s.n.c. di G.Achenza 1463.85 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

304 11/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 322.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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305 11/11/2020 FARMACIA DELOGU SNC 345.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

307 19/11/2020 LAM servizi srls di Gabriela Capitta 3200.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

308 19/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 704.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

309 01/12/2020 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 21.28 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

310 01/12/2020 GOLMAR 222.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

311 01/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

312 02/12/2020 Tender Due s.a.s. di Giorgio Rosi 200.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

313 02/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

314 02/12/2020 PRINTHINK SNC DI MARCELLA SANNA & C. 168.25 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

315 02/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

316 02/12/2020 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 119.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

317 02/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

318 03/12/2020 CLEAN SERVICE s.n.c. di G.Achenza 778.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

319 03/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

320 04/12/2020 CASSESE MONICA 1621.50 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

322 04/12/2020 NIEDDU BARBARA GRAZIETTA 288.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

326 11/12/2020 VODAFONE ITALIA S.p.A.. 1718.70 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

327 11/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 217.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

333 14/12/2020 GP forniture didattiche srl 203.86 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

334 14/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

335 15/12/2020 MUSTOP DISINFESTAZIONI S.r.l. Unipersonale 700.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

336 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

337 15/12/2020 PROMOZIONE DIDATTICA EDITORIALE s.r.l. 1663.31 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

338 15/12/2020 CLEAN SERVICE s.n.c. di G.Achenza 385.98 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

339 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 84.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

340 15/12/2020 GP forniture didattiche srl 132.72 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

341 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

342 15/12/2020 PASER  SRL 600.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

343 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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344 16/12/2020 VODAFONE ITALIA S.p.A.. 1188.44 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

345 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 243.74 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

346 18/12/2020 PROGETTI D'UFFICIO SRL 2487.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

347 18/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

353 18/12/2020 ECOSAR DI GIOVANNI ACHENZA 398.42 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

354 18/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 87.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

Data 29/10/2022
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